

**Karmøy kommune**

Rådhuset

postboks 167

4291 KOPERVIK

Telefon: 52 85 75 00

E-post: post@karmoy.kommune.no

Hjemmeside: <https://www.karmoy.kommune.no/no>

## Driftstilskudd til frivillige organisasjoner - søknad

Opplysninger om søker		
Søker er		
<input type="checkbox"/> Virksomhet uten organisasjonsnr.		
<input checked="" type="checkbox"/> Virksomhet med organisasjonsnr.		
Org.nr. 995548410		
Forening/organisasjon Frisk Rideklubb		
Adresse Postboks 312	Postnr. 4296	Poststed ÅKREHAMN
E-postadresse friskrk@gmail.com		Telefon 92668246
Internettadresse		Bankkonto 3361 14 40796
Kontaktperson:		
Fornavn og ev. mellomnavn GRO	Etternavn TJØSVOLL	
E-postadresse gro.hoie@haugnett.no		Mobilnr. 92668246
Kontaktpersonens funksjon Kasserer		

Medlemstall	
Det er kun medlemmer som har betalt kontingent som skal regnes med. En person teller kun som ett medlem selv om vedkommende er med i flere grupper.	
Antall medlemmer bosatt i kommunen	50
Antall medlemmer fra 0 - 19 år, bosatt i kommunen	21
Totalt antall aktive medlemmer	50

Søknad om tilskudd	
Tilskudd vurderes på bakgrunn av aktivitetsnivå og nivå på driftskostnader. Tilskuddet kan gis som delvis kompensasjon for utgifter.	
Tilskuddsordning: <input checked="" type="checkbox"/> Driftstilskudd til frivillige organisasjoner	
Søknadsbeløp	50 000
Organisasjonens driftsinntekter siste år	277 034
Organisasjonens driftskostnader siste år	122 575

<b>Begrunnelse for søknad</b>
<p>Spesifiser søknad om aktivitetstilskudd</p> <p>Vi er nå full stall, med 23 hester tilsammen. Vi har vokst mye de tre siste årene, som er veldig positivt! Dette innebærer mye aktivitet blant rytterne. Vi har flere unge ryttere fra 10 år og oppover som konkurrerer i både sprang, dressur, utstilling og kjøring. Det gjør også noen av våre voksne ryttere. Frisk Rideklubb sparer til nytt underlag til utebanen. Utebanen vår er dessverre oppbrukt og er dårlig for beina til hestene våre, noe som kan medføre skader dersom det rides for mye på denne slik den er nå. For at vi skal kunne holde flere stevner og treninger hele sesongen, er vi avhengige av bra underlag på utebanen. Vi har dessverre hørt at folk ikke vil komme til oss på stevner/treninger pga underlaget ute er for dårlig. For at vi skal kunne vokse som klubb så er vi avhengige av å ha mer aktivitet på stallen, der også folk utenfra kommer på utendørsarrangementer hos oss. Siden vi er en liten klubb i den store idrettsverden, så opplever vi dessverre at mange bedrifter sier nei til å sponse oss. Dette synes vi er veldig trist! Hest er også en idrett! En av våre ryttere vant blant annet Haugaland Cup i sin klasse i 2021, vi hadde også ryttere på vår stall som fikk plassering i Haugaland cupen 2022. Vi har også ryttere som presterer godt med 1, 2 og 3 plasser i både sprang, dressur, kjøring og utstilling. Vi arrangerer årlig utstilling i regi av Norsk Ponnivalsforening. Noe som er VELDIG populært. Her kommer reisende fra hele landet for å stille hestene sine. Vi arrangerer treninger hvor det kommer trenere fra både Danmark og lokale trenere. Vi skriver til dere med håp om at dere vil hjelpe oss, slik at vi kan få byttet underlaget på utebanen. Dette er en stor engangsum for oss, som vi virkelig er avhengig av hjelp for å få til! Vi har fått pris på nytt underlag på 250.000,- Vi jobber selvfølgelig også dugnad for å spare selv. Vi skal blant annet arrangere flaskeinnsamling rundt på Åkra rett etter påsken. I tillegg har vi også loddsalg m.m. Vi har nå samlet inn 150.000,- til utebanen, og mangler dermed 100.000,- for å kunne realisere drømmen vår om nytt underlag. Vi håper derfor at dere har lyst å hjelpe oss med penger til nytt underlag. Når vi får utebanen klar vil dette resultere i at vi kan arrangere flere treninger og stevner, og øke aktiviteten i stallen. Håper på positiv tilbakemelding</p>
<p>Søkes det støtte fra andre kommunale instanser?</p> <p><input type="checkbox"/> Ja</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> Nei</p>

<b>Dokumentasjon</b>		
Følgende må vedlegges søknaden:ÅrsberetningBudsjettRegnskap		
Type vedlegg	Last opp vedlegg	Ettersendes
Regnskap/budsjett	Årsregnskap 2022..pdf	<input type="checkbox"/> per post
Type vedlegg	Last opp vedlegg	Ettersendes
Årsberetning		<input checked="" type="checkbox"/> per post